
　　　　令和７年 １１月 ５日

　　過日の赤い羽根共同募金に際しては、一方ならぬご協力を頂きまして、誠にありがとうござ

　　いました。募金の結果は、下記のようになりましたので、ご報告と御礼を申し上げます。

丁　目 軒　　数

１丁目 293 85,200

２丁目 361 107,700

３丁目 278 84,400

４丁目 321 96,700

合　計 1,253 軒 374,000 円

記

  令和７年度　共同募金2種(赤い羽根、社会福祉協議会)報告と御礼

　　  町内の皆さまには、日頃から自治会活動に ご理解とご協力を賜り 深く感謝申し上げます。

                    泉自治会 会長　鈴木　章弘

募　金　額（円）

          会計担当　大竹　474-0712　

回覧


